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Veřejná zakázka „Bezpečnostní dashboard“, evidenční číslo veřejné zakázky 482177 
 
– dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
 
Vážený dodavateli, 
 
na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám na podlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky „Bezpečnostní dashboard" poskytuje zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem 
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů, všem dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, tyto dodatečné informace včetně přesného znění dotazů dodavatele: 
 
 
Dotaz č. 1 

Ráda bych se informovala, zda je možné smlouvu o dílo a smlouvu servisní, které jsou nedílnou 
součástí nabídky k Bezpečnostnímu dashboardu, v rámci nabídky editovat. Jedná se mi pouze o 
vizuální úpravy formátování, bez jakýchkoli jiných zásahů do textu (mimo ty, které jsou 
zadavatelem explicitně požadovány). Jsem si vědoma skutečnosti, že pozměnění textového 
obsahu smlouvy uchazečem by vedlo k jeho okamžitému vyřazení z výběrového řízení. Ptám se 
proto, že bez ohledu na obdobné formulace použité v zadávacích dokumentacích není téměř 
nikdy jisté, kteří zadavatelé tento vstřícný postup editace uchazečem umožňují a kteří bohužel 
striktně trvají na vytištění smluv z pdf zadávací dokumentace a ručním dopsání údajů. 
 
Odpověď: 

Ano, vizuální úpravy, bez jakékoliv změny znění textu obchodních podmínek, je možné provést. 
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Číslo stránky 2 

________________________________________________________________________ 

Dotaz č. 2 

Vzhledem k víceznačnému nakládání s termínem "cena nabízeného řešení" (např. v bodě 10.1 
zadávací dokumentace) prosím o specifikaci maximální ceny za pětiletý servis. Vyjdu-li z faktu, 
že maximální cena dodávky bez nákladů za servis může být 1 239 669 Kč, představuje 
maximální možná roční cena za servis desetinu této částky (tedy 123 966,9 Kč)? Nebo je - s 
ohledem na dvojjaké použití "ceny nabízeného řešení" - přípustná i druhá možná interpretace 
maximální roční ceny za servis (tedy že základem pro výše zmíněných 10 % je částka 2 262 396 
Kč bez DPH)? 
 

Odpověď: 

Cena ročních servisních služeb musí být maximálně v hodnotě 10 % ceny nabízeného řešení 
bez DPH (tzn. z ceny dodávky v Kč bez DPH bez ceny za servisní služby). 
____________________________________________________________________________ 

 
 

Ing. Petr Pavlinec 
Vedoucí odboru informatiky 
Elektronicky podepsáno 
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